
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Forma na sadrové modely (32 zubov)
PRO2001-UL-MO-32

Objednávací kód: 4112.328166

Cena bez DPH 69,00 Eur
Cena s DPH 82,80 Eur

Parametre

Typy náhrad Korunky a můstky

Množstevná jednotka ks

Gumová forma na sádru má stejný tvar jako modely čelistí série PRO2001
Většinu modelů zubů lze do formy vsadit
Horní i dolní čelist 

Návod k použití:

Lehce nastříkejte čistič nebo přípravek, který zabrání tvoření vzduchových bublin
Vložte modely zubů, které pak budete používat, do gumové formy
Pomalu vlijte rozmíchanou sádru
Foukejte vzduch kolem formy a jemně vyjměte model
Odstraňte přebytečnou sádru, která se mohla uchytit kolem modelů zubů


